
ZARZĄDZENIE NR 0050/45/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagradzania kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Gminy Raczki 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tabelę maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego kierowników 
i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych w brzmieniu 
określonym w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 128/16 Wójta Gminy Raczki z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie zmiany 
maksymalnego miesięcznego wynagradzania kierowników jednostek budżetowych i zakładów budżetowych 
Gminy Raczki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania jego treści do wiadomości 
kierowników jednostek budżetowych i zakładów budżetowych Gminy Raczki w postaci elektronicznej. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej zakładów budżetowych Gminy Raczki. 

 
   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

 

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/45/23 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Tabela maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych. 

Stanowisko Kategoria zaszeregowania Maksymalny poziom 
wynagrodzenia 

zasadniczego w złotych 

Maksymalny poziom 
dodatku funkcyjnego w 

złotych 
Kierownik gminnej jednostki 
budżetowej lub zakładu 
budżetowewgo 

XVIII -  XX 14.000 2.750 

 

Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/45/23 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Tabela maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych.


